

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

Dodatok uzavretý podľa § 536 zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“ alebo „ZoD“) na zhotovenie stavby

Želiezovce - dobudovanie kanalizačnej siete (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Názov: Mesto Želiezovce
Sídlo: SNP 40/2, 937 01 Želiezovce
Zastúpený: Ing. Ondrej Juhász, primátor
IČO: 00 307 696
IČ DPH: SK2021023752
IBAN: Prima banka Slovensko, a. s.
BIC: SK90 5600 0000 0071 2476 7002

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Skupina dodávateľov v zložení:

Líder skupiny dodávateľov:

Názov: AVA-stav, s.r.o.
Sídlo: Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
Zastúpený: Alexander Gyurkovics, konateľ
IČO: 43 989 268
IČ DPH: SK2022539596
e-mail: office@avastav.sk
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK8411110000001138801008
BIC: UNCRSKBX
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: sro, vložka číslo
21431/T

Člen skupiny dodávateľov:

Názov: Doprastav, a.s.
Sídlo: Drieňová 27, 826 56 Bratislava
Oprávnený konateľ: Mgr. Roman Guniš, člen predstavenstva
Ing. Peter Milan, člen predstavenstva
IČO: 31 333 320
IČ DPH: SK7120000206
Bankové spojenie: Komerční banka a.s.
IBAN: SK04 8100 0001 0701 1872 0257
BIC: KOMBCZPP
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo : 581/B

zastúpená na základe plnej moci lídrom členom skupiny dodávateľov

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej len „Zmluvné strany“)

I.

Preambula

1. Dňa 25.3.2022 bola podpísaná Zmluva o dielo medzi Zmluvnými stranami na predmet zákazky „**Želiezovce - dobudovanie kanalizačnej siete**“.
2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 z dôvodu zmeny štatutárnych zástupcov na strane zhotoviteľa a z dôvodu zmien, ktoré nastali v dôsledku mimoriadnych nepredvídateľných udalostí v roku 2022 v nadväznosti na § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov.

II.

Predmet dodatku

1. Zmluvná strany sa dohodli na zmene oprávnených zástupcov člena skupiny dodávateľov, ktorý sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

„**Názov:** Doprastav, a.s.
„**Sídlo:** Drieňová 27, 826 56 Bratislava
„**Oprávnený konat':** Mgr. Roman Guniš, člen predstavenstva
Ing. Peter Milan, člen predstavenstva
IČO: 31 333 320
IČ DPH: SK7120000206
Bankové spojenie: Komerční banka a.s.
IBAN: SK04 8100 0001 0701 1872 0257
BIC: KOMBCZPP
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo : 581/B“

Nahrádza sa novým znením:

„**Názov:** Doprastav, a.s.
„**Sídlo:** Drieňová 27, 826 56 Bratislava
„**Oprávnený konat':** Ing. Dušan Mráz, predseda predstavenstva
Ing. Marek Očenáš, člen predstavenstva
IČO: 31 333 320
IČ DPH: SK7120000206
Bankové spojenie: Komerční banka a.s.
IBAN: SK04 8100 0001 0701 1872 0257
BIC: KOMBCZPP
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo : 581/B“

2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene ods. 1, čl. IV Zmluvy o dielo v nadväznosti na to, že došlo k vypuknutiu vojny medzi Ukrajinou a Ruskou federáciou, ktorá prehĺbila v dôsledku pandémie COVID – 19 narušené dodávateľsko - odberateľské reťazce a krízu v stavebníctve a došlo k nepredvídateľnému, nekontrolovateľnému a výraznému nárastu cien stavebných materiálov a technologických zariadení a k nedostupnosti viacerých výrobkov v oblasti stavebníctva, potrebných k realizácii predmetu Zmluvy. Z dôvodu uvedenej mimoriadnej situácie, ktorú nebolo možné v čase uzatvorenia Zmluvy predvídať, sa zmluvné strany dohodli na aktualizácii jednotkových cien v rozsahu podľa prílohy č. 1 k tomuto dodatku a z dôvodu, že došlo k zmene ceny diela, zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve. V nadväznosti na vyššie uvedené skutočnosti sa celková cena diela mení nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH: 5 631 223,37 EUR
(slovom: päť miliónov šesťstotridsaťjedentisíc dvestodvadsaťtri a 37/100 eur)

DPH: 1 126 244,67 EUR
(slovom: jeden milión stodvadsaťšesťtisíc dvestoštyridsaťštyri a 67/100 eur)

Zmluvná cena vrátane DPH: 6 757 468,04 EUR
(slovom: šesť miliónov sedemstopäťdesiatseptisíc štyristošesťdesiatosem a 4/100 eur)

III.

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že zhotoviteľ prerušil zhotovenie diela dňa 26.08.2022 na základe jeho písomnej požiadavky zo dňa 04.07.2022 doručenej objednávateľovi dňa 07.07.2022 o navýšenie ceny diela bez potreby zmeny rozsahu diela.
2. Zmluvné strany konštatujú, že k 11.10.2022 zhotoviteľ bol v omeškaní s plnením jednotlivých termínov alebo medzitermínov podľa
 - a. prvého Harmonogramu prác doručeneho objednávateľovi dňa 17.05.2022 pri etape
 - i. č. 1 od 01.07.2022 do 13.07.2022,
 - ii. č. 17 od 01.07.2022 do 13.07.2022;
 - b. druhého Harmonogramu prác doručeneho objednávateľovi dňa 13.07.2022 pri etape
 - i. č. 1 od 14.07.2022 do 11.10.2022,
 - ii. č. 1a od 16.07.2022 do 11.10.2022,
 - iii. č. 2 od 01.08.2022 do 11.10.2022,
 - iv. č. 2a od 16.08.2022 do 11.10.2022,
 - v. č. 3 od 16.09.2022 do 11.10.2022,
 - vi. č. 4 od 01.08.2022 do 11.10.2022,
 - vii. č. 4a od 01.08.2022 do 11.10.2022,
 - viii. č. 5 od 01.09.2022 do 11.10.2022,
 - ix. č. 9 od 01.08.2022 do 11.10.2022,
 - x. č. 10 od 01.08.2022 do 11.10.2022,
 - xi. č. 11 od 01.08.2022 do 11.10.2022,
 - xii. č. 11a od 16.08.2022 do 11.10.2022,
 - xiii. č. 12 od 16.08.2022 do 11.10.2022,
 - xiv. č. 13 od 01.10.2022 do 11.10.2022,
 - xv. č. 17 od 14.07.2022 do 11.10.2022,
 - xvi. č. 18 od 01.09.2022 do 11.10.2022,
 - xvii. Zberač B od 16.09.2022 do 11.10.2022,
 - xviii. Zberač A od 16.08.2022 do 11.10.2022,
 - xix. Zberač A1 od 16.09.2022 do 11.10.2022.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že do troch (3) pracovných dní po oznámení účinnosti tohto dodatku nastúpi na stavenisko a bude pokračovať v zhotovovaní diela. Objednávateľ oznámi Zhotoviteľovi nadobudnutie účinnosti tohto dodatku emailom na TIBOR@AVASTAV.SK.
4. Ak Zhotoviteľ poruší svoju povinnosť podľa ods. 3 z dôvodov na strane Zhotoviteľa, Objednávateľ sa môže domáhať od zhotoviteľa zaplata zmluvnej pokuty vo výške 2.000,- EUR za každý deň omeškania.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas platnosti zmluvy o dielo nepreruší zhotovovanie diela z dôvodu jeho novej požiadavky o zmenu ceny diela o viac ako tri (3) pracovných dní v každom jednotlivom prípade, okrem prípadov, kedy k zmene ceny diela má dôjsť z dôvodov predpokladaných Zmluvou o dielo (ustanovenie článku IV. bod 12. zmluvy o dielo).
6. Ak Zhotoviteľ poruší svoju povinnosť uvedenú v ods. 7 z dôvodov na strane Zhotoviteľa, Objednávateľ sa môže domáhať od zhotoviteľa zaplata zmluvnej pokuty vo výške 100.000,- EUR za každý prípad osobitne.
7. Tretí Harmonogram prác odsúhlasený zmluvnými stranami doručení objednávateľovi dňa 12.10.2022 tvorí prílohu č. 2 k tomuto dodatku.
8. Zábezpeka dohodnutá v bode I. ods. 2 zmluvy o dielo tvorí prílohu č. 3 k tomuto dodatku.

IV.

Závěrečné ustanovenia


1. Tento Dodatok č. 1 a všetky jej prípadné dodatky sa riadia zákonmi Slovenskej republiky. Všetky dokumenty týkajúce sa tohto dodatku č. 1 budú vyhotovené v slovenskom jazyku. Vzťahy neupravené v tejto zmluve sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov a ostatných príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 rovnopisoch a každá strana obdrží 2 rovnopisy a jeden rovnopis obdrží Poskytovateľ.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú aj nasledovné prílohy:
 - a. rozpočet ceny diela, ktorý v plnom rozsahu nahrádza pôvodný rozpočet
 - b. Harmonogram prác
 - c. Zábezpeka
4. Dodatok č. 1 nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
5. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho celým obsahom ho podpisujú.

Objednávateľ

V Želiezovciach

Dňa 02-11-2022





Za Mesto Želiezovce
Ing. Ondrej Juhász – primátor mesta

Zhotoviteľ

V Galante

Dňa 02-11-2022


stav, s.r.o.
0/90, 924 01 Galanta
IČ DPH: SK2022539596
-14-
Za skupinu dodávateľov
Alexander Gyurkovics

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 419-SX-PA
Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

JKSO:
Miesto: Želiezovce

KS:
Dátum: 7.10.2022

Objednávateľ:
Mesto Želiezovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
HYCOPROJEKT, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 631 223,37

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	5 631 223,37	1 126 244,67

Cena s DPH

v EUR

6 757 468,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 419-SX-PA

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Miesto: Želiezovce

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Projektant: HYCOPROJEKT, a.s.

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 631 223,37	6 757 468,04
419.1	D-1 Splašková kanalizácia	4 115 436,57	4 938 523,88
419.2	D-2 Čerpace stanice – stavebná časť	344 777,11	413 732,53
419.3	D-3 Čerpace stanice – elektročasť	179 705,97	215 647,16
419.4	E-1 Čerpace stanice – strojnotechnologická časť	991 303,72	1 189 564,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Objekt: 419.1 - D-1 Splašková kanalizácia

JKSO:		KS:	
Miesto: Železovce		Dátum: 07.10.2022	
Objednávateľ:		IČO:	
Mesto Železovce		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
AVA-stav, s.r.o.		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
HYCOPROJEKT, a.s.		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
Ing. BOTTLIK		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH 4 115 436,57

DPH	Základ dane	Sadza dane	Výška dane
základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 115 436,57	20,00%	823 087,31

Cena s DPH v EUR 4 938 523,88

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Objekt: 419.1 - D-1 Splašková kanalizácia

Miesto: Želiezovce
Objednávateľ: Mesto Želiezovce
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 07.10.2022
Projektant: STUURWEIJER,
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 115 436,57
HSV - Práce a dodávky HSV	4 115 436,57
1 - Zemné práce	1 318 568,06
4 - Vodorovné konštrukcie	74 556,60
5 - Komunikácie	1 370 553,00
8 - Rúrové vedenie	1 157 679,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	129 080,84
99 - Presun hmôt HSV	54 923,75

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	892381111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 250 alebo 300 alebo 350	m	300,00	1,02	306,00	0,00	1,02	0,00	300,00	1,16	348,00
44	K	894211221b	D+M Šachty plastovej PVC DN400 s poklopom s nosnosťou 1,5t na potrubie DN 150/200 hĺbka cca 1,5 - 2m	ks	1 023,00	64,02	65 492,46	0,00	64,02	0,00	1 023,00	96,67	98 893,41
45	K	894211221c	D+M Šachty prefabrikovanej DN1000 z prefabrikovaných dielcov s liatinovým poklopom s nosnosťou D400 na potrubie DN 300	ks	415,00	564,65	234 329,75	9,00	564,65	5 081,85	406,00	852,62	346 163,72
46	K	894211221D	D+M Čistiacie šachty na výtl. potrubí HDPE d110x6,6mm prefabrikovanej DN1000 z prefabrikovaných dielcov s liatinovým poklopom s nosnosťou D400 na potrubie DN 300 vrátane T-kusu DN100/80, prírubový uzáver DN80 a bajonetová koncovka DN80	ks	1,00	3 174,65	3 174,65	0,00	3 174,65	0,00	1,00	3 613,31	3 613,31
47	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PE DN do 150 mm	m	2 161,00	1,34	2 895,74	0,00	1,34	0,00	2 161,00	2,02	4 365,22
D 9							Ostatné konštrukcie a práce-búranie			113 715,99			126 622,86
48	K	979081111.S	Odvóz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14 021,70	2,36	33 091,21	303,08	2,36	715,27	13 718,62	2,69	36 903,09
49	K	979081121.S	Odvóz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14 021,70	5,75	80 624,78	303,08	5,75	1 742,71	13 718,62	6,54	89 719,77
D 99							Presun hmôt HSV			48 430,24			54 899,68
50	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	57 703,55	0,82	47 316,91	0,00	0,82	0,00	57 703,55	0,93	53 664,30
51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 357,72	0,82	1 113,33	29,35	0,82	24,07	1 328,37	0,93	1 235,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE
Objekt:
419.2 - D-2 Čerpace stanice – stavebná časť

JKSO:
Miesto: Železovce

KS:
Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:
Mesto Železovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
HYCOPROJEKT, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 344 777,11

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	344 777,11	20,00%	68 955,42

Cena s DPH v EUR 413 732,53

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ĽUKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Projekt: 419.2 - D-2 Čerpace stanice – stavebná časť

Miesto: Želiezovce

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Projektant: STUURWEI,

Prípraviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Nájd dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	344 777,11
HSV - Práce a dodávky HSV	166 148,18
1 - Zemné práce	35 012,10
2 - Zakladanie	167 131,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 973,11
8 - Rúrové vedenie	5 915,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	294,80
99 - Presun hmôt HSV	1 057,50
PSV - Práce a dodávky PSV	124 392,89
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	124 392,89

ROZPOČET

stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

projekt: 419.2 - D-2 Čerpacie stanice – stavebná časť

miesto: Želiezovce
objednávateľ: Mesto Želiezovce
projektoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 07.10.2022
projektant: PIVOROVENI,
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Faktúra č.1

Zostatok od odatoku č. 1

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							259 923,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 148,18
D	1		Zemné práce				30 758,30
1	K	115101202.S R1	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l v. zariadenia čerpaceho miesta a príp. zberných potrubí	hod	500,00	6,43	3 215,00
2	K	134702401.S	Výkop pre vodárenskú studňu spôsobenú do 4 m2 v horn. 1-4 do 10 m	m3	565,00	46,29	26 153,85
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	555,00	2,19	1 215,45
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	555,00	0,26	144,30
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhuŕnlením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,00	2,97	29,70
D	2		Zakladanie				119 363,00
6	K	242111115	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1600	m	85,00	62,03	5 272,55
	M	5922562800r1	Prefabrikát betónový pre studne - skruž DN1600 vr. tesnenia a vytmelenia spoja medzi skružami	m	85,00	498,97	42 412,45
8	K	242111126.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 2000	m	48,00	72,71	3 490,08
	M	592250002500.S 1	Prefabrikát betónový pre studne - skruž DN2000 vr. tesnenia a vytmelenia spoja medzi skružami	m	48,00	562,56	27 002,88
10	K	242111123.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 2500	m	29,00	124,06	3 597,74
	M	592250002500.S 2	Prefabrikát betónový pre studne - skruž DN2500 vr. tesnenia a vytmelenia spoja medzi skružami	m	29,00	771,25	22 366,25
12	K	24511112.S	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním	ks	28,00	18,64	521,92
13	M	592250003800.S	Železobetónová zákrýtová doska pre skruž DN1600, hr.dosky min. 200 mm s otvorom 600x1100mm	ks	15,00	408,31	6 124,65
14	M	592250003700.S	Železobetónová zákrýtová doska pre skruž DN2000, hr.dosky min. 200 mm s otvorom 600x1200mm	ks	8,00	544,41	4 355,28
15	M	592250003600.S	Železobetónová zákrýtová doska pre skruž DN2500, hr.dosky min. 200 mm s otvorom 600x1200mm	ks	5,00	843,84	4 219,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				9 641,30
16	K	380311863.S	Kompletne konštrukcie čistiarň odpad. vód z betónu prostého tr. C 25/30, hr.nad 300 mm	m3	110,00	80,43	8 847,30
17	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele, kotvy+ Karisiet	t	0,55	1 443,64	794,00
D	B		Rúrové vedenie				5 197,08
18	K	893362111r1	D+M Vodotesné utiesnenie potrubného prestupu a elektrochráničiek tesniacou hmotou	ks	84,00	61,87	5 197,08
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				258,50
	K	933901111.S	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	110,00	1,44	158,40
20	M	082110000100.S	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	110,00	0,91	100,10
D	99		Presun hmôt HSV				930,00
21	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	750,00	1,24	930,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 774,84
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				93 774,84
22	K	767510111c	D+M Kompozitný poklop pre otvor 600x1100mm, uzamykateľný vodotesný a kotvením nosnosť D400	kpl	15,00	589,78	8 846,70
23	K	767510111c2	D+M Kompozitný poklop pre otvor 600x1200mm, uzamykateľný vodotesný a kotvením nosnosť D400	kpl	13,00	771,25	10 026,25
24	K	767510111cc1	D+M Kompozitný rebrik šírky 500mm s nerezovým kotvením a výstupným madlom	m	155,00	102,38	15 868,90
25	K	767510111cca	D+M Oceľový brit pre skruž DN2500	kpl	5,00	2 268,50	11 342,50
26	K	767510111ca	D+M Oceľový brit pre skruž DN2000	kpl	8,00	1 814,71	14 517,68
27	K	767510111cc	D+M Oceľový brit pre skruž DN1600	kpl	15,00	1 361,03	20 415,45
28	K	767510111ce	D+M Obalužná látka kompozitná vyklápacia rozmer cca 700x1300mm s podperným profilom, nerezovou reťazkou a nerezovým kotvením	kpl	28,00	455,62	12 757,36

Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		0,00			344 777,11
		0,00			220 384,22
		0,00			35 012,10
0,00	6,43	0,00	500,00	7,32	3 660,00
0,00	46,29	0,00	565,00	52,69	29 769,85
0,00	2,19	0,00	555,00	2,49	1 381,95
0,00	0,26	0,00	555,00	0,30	166,50
0,00	2,97	0,00	10,00	3,38	33,80
		0,00			167 131,43
0,00	62,03	0,00	85,00	70,80	6 001,00
0,00	498,97	0,00	85,00	753,44	64 042,40
0,00	72,71	0,00	48,00	82,76	3 972,48
0,00	562,56	0,00	48,00	849,46	40 774,08
0,00	124,06	0,00	29,00	141,20	4 094,80
0,00	771,25	0,00	29,00	877,82	25 456,78
0,00	18,64	0,00	28,00	21,22	594,16
0,00	408,31	0,00	15,00	616,55	9 248,25
0,00	544,41	0,00	8,00	822,06	6 576,48
0,00	843,84	0,00	5,00	1 274,20	6 371,00
		0,00			10 973,11
0,00	80,43	0,00	110,00	91,54	10 069,40
0,00	1 443,64	0,00	0,55	1 643,11	903,71
		0,00			5 915,28
0,00	61,87	0,00	84,00	70,42	5 915,28
		0,00			294,80
0,00	1,44	0,00	110,00	1,64	180,40
0,00	0,91	0,00	110,00	1,04	114,40
		0,00			1 057,50
0,00	1,24	0,00	750,00	1,41	1 057,50
		0,00			124 392,89
		0,00			124 392,89
0,00	589,78	0,00	15,00	890,57	13 358,55
0,00	771,25	0,00	13,00	1 164,59	15 139,67
0,00	102,38	0,00	155,00	154,59	23 961,45
0,00	2 268,50	0,00	5,00	2 581,95	12 909,75
0,00	1 814,71	0,00	8,00	2 065,46	16 523,68
0,00	1 361,03	0,00	15,00	1 549,09	23 236,35
0,00	455,62	0,00	28,00	687,98	19 263,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE
Objekt:
419.3 - D-3 Čerpace stanice – elektročasť

JKSO:		KS:	
Miesto:	Železovce	Dátum:	07.10.2022
Objednávateľ:		IČO:	
Mesto Železovce		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
AVA-stav, s.r.o.		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
HYCOPROJEKT, a.s.		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
Ing. BOTTLIK		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **179 705,97**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	179 705,97	20,00%	35 941,19

Cena s DPH **v EUR 215 647,16**

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Objekt: 419.3 - D-3 Čerpacie stanice – elektročasť

Miesto: Želiezovce

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ: Mesto Želiezovce

Projektant: P. LUPPKEWENI,

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 179 705,97

M - Práce a dodávky M 179 705,97

21-M - Elektromontáže 179 705,97

ROZPOČET

stavba:

ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Objekt:

419.3 - D-3 Čerpacie stanice – elektročasť

Miesto:

Želiezovce

Dátum:

07.10.2022

Faktúra č. 1

Zostatok do odatoku č. 1

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

Projektant:

PROJEKTA

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **130 243,22**

D M Práce a dodávky M **130 243,22**

D 21-M Elektromontáže **130 243,22**

1	K	21001000650R2a	D+M NN prípojka pre ČS-1 Svodov, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	480,90	480,90
2	K	21001000650R2b	D+M NN prípojka pre ČS-2, Svodov, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04
3	K	21001000650R2c	D+M NN prípojka pre ČS-3, Svodov, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	500,69	500,69
4	K	21001000650R2d	D+M NN prípojka pre ČS-4, Svodov, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04
5	K	21001000650R2e	D+M NN prípojka pre ČS-5, Svodov, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04
6	K	21001000650R2f	D+M NN prípojka pre ČS-A2-1, Svodov, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 355,00	2 355,00
7	K	21001000650R2g	D+M NN prípojka pre ČS-1B, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	915,60	915,60
8	K	21001000650R2h	D+M NN prípojka pre ČS-2B, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
9	K	21001000650R2i	D+M NN prípojka pre ČS-3B, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
10	K	21001000650R2j	D+M NN prípojka pre ČS1-B1, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	3 134,50	3 134,50
11	K	21001000650R2k	D+M NN prípojka pre ČS2-B1, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
12	K	21001000650R2l	D+M NN prípojka pre ČS-B1-3, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	608,75	608,75
13	K	21001000650R2m	D+M NN prípojka pre ČS-B2, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 585,13	2 585,13
14	K	21001000650R2n	D+M NN prípojka pre ČS-B3, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
15	K	21001000650R2o	D+M NN prípojka pre ČS-1, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 981,22	2 981,22
16	K	21001000650R2p	D+M NN prípojka pre ČS-2, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 981,17	2 981,17
17	K	21001000650R2r	D+M NN prípojka pre ČS-3, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	685,46	685,46
18	K	21001000650R2s	D+M NN prípojka pre ČS-4, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	1 311,54	1 311,54
19	K	21001000650R2t	D+M NN prípojka pre ČS-5, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	907,35	907,35

Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----------	--------------	-------------------	----------	--------------	-------------------

0,00 **179 705,97**

0,00 **179 705,97**

0,00 **179 705,97**

0,00	480,90	0,00	1,00	726,16	726,16
0,00	532,04	0,00	1,00	803,38	803,38
0,00	500,69	0,00	1,00	756,04	756,04
0,00	532,04	0,00	1,00	803,38	803,38
0,00	532,04	0,00	1,00	803,38	803,38
0,00	2 355,00	0,00	1,00	3 556,04	3 556,04
0,00	915,60	0,00	1,00	1 382,55	1 382,55
0,00	685,46	0,00	1,00	1 035,04	1 035,04
0,00	685,46	0,00	1,00	1 035,04	1 035,04
0,00	3 134,50	0,00	1,00	4 733,09	4 733,09
0,00	685,46	0,00	1,00	1 035,04	1 035,04
0,00	608,75	0,00	1,00	919,21	919,21
0,00	2 585,13	0,00	1,00	3 903,54	3 903,54
0,00	685,46	0,00	1,00	1 035,04	1 035,04
0,00	2 981,22	0,00	1,00	4 501,63	4 501,63
0,00	2 981,17	0,00	1,00	4 501,56	4 501,56
0,00	685,46	0,00	1,00	1 035,04	1 035,04
0,00	1 311,54	0,00	1,00	1 980,42	1 980,42
0,00	907,35	0,00	1,00	1 370,10	1 370,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	21001000650R2u	D+M NN prípojka pre ČS-6, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 741,86	2 741,86	0,00	2 741,86	0,00	1,00	4 140,20	4 140,20
21	K	21001000650R2y	D+M NN prípojka pre ČS-10, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	1 158,11	1 158,11	0,00	1 158,11	0,00	1,00	1 748,74	1 748,74
22	K	21001000650R2z	D+M NN prípojka pre ČS-11, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	2 324,48	2 324,48	0,00	2 324,48	0,00	1,00	3 509,96	3 509,96
23	K	21001000650R2z1	D+M NN prípojka pre ČS-12, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	500,69	500,69	0,00	500,69	0,00	1,00	756,04	756,04
24	K	21001000650R2z2	D+M NN prípojka pre ČS-13, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04	0,00	532,04	0,00	1,00	803,38	803,38
25	K	21001000650R2z3	D+M NN prípojka pre ČS-16, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	608,75	608,75	0,00	608,75	0,00	1,00	919,21	919,21
26	K	21001000650R2z4	D+M NN prípojka pre ČS1-19, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	608,75	608,75	0,00	608,75	0,00	1,00	919,21	919,21
27	K	21001000650R2z5	D+M NN prípojka pre ČS2-19, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	532,04	532,04	0,00	532,04	0,00	1,00	803,38	803,38
28	K	21001000650R2z6	D+M NN prípojka pre ČS-20, vrátane elektromerového rozvádzaču, odpojenia z pripojovacieho bodu, kabeľáže zemných prác a príp. úpravy povrchu, drobný montážny materiál, spolupráca so ZS distribučná, a.s., v zmysle PD	kpl	1,00	608,75	608,75	0,00	608,75	0,00	1,00	919,21	919,21
29	K	210010301r3	D+M Rozvádzač RM vrátane riadiaceho systému, dodávka, napojenie a montáž vrátane vodovodnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov	ks	28,00	1 829,55	51 227,40	0,00	1 829,55	0,00	28,00	2 762,61	77 353,08
30	K	21001000650R1b	D+M Kabeľáž ochranného pospojovania, vnútorná kabeľáž medzi ČS, RM a RE, EZS, drobný montážny materiál	kpl	28,00	639,27	17 899,56	0,00	639,27	0,00	28,00	727,60	20 372,80
31	K	21001000650R2	D+M Programovanie - úprava softvéru centrálného dispečerského systému (úprava manažmentu riadenia na strane servera z dôvodu pripojenia nových ČS na dispečing - konfigurácia SpS terminal server Nitra a Úložiska dát, doplnenie nového zariadenia)	kpl	28,00	989,84	27 715,52	0,00	989,84	0,00	28,00	1 126,61	31 545,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE
Objekt:
419.4 - E-1 Čerpace stanice – strojnotechnologická časť

JKSO: Miesto: Železovce	KS: Dátum: 07.10.2022
Objednávateľ: Mesto Železovce	IČO: IČ DPH:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.	IČO: IČ DPH:
Projektant: HYCOPROJEKT, a.s.	IČO: IČ DPH:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK	IČO: IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH 991 303,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	991 303,72	20,00%	198 260,74

Cena s DPH v EUR 1 189 564,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE

Objekt:

419.4 - E-1 Čerpace stanice – strojnotechnologická časť

Miesto:

Želiezovce

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Želiezovce

Projektant:

PTLUPRUVENI,

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	991 303,72
HSV - Práce a dodávky HSV	143 739,18
8 - Rúrové vedenie	142 577,27
PSV - Práce a dodávky PSV	1 161,91
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 161,91
M - Práce a dodávky M	847 564,54
35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	847 564,54

ROZPOČET

Stavba: ŽELIEZOVCE - DOBUDOVANIE KANALIZAČNEJ SIETE
 Objekt: 419.4 - E-1 Čerpacie stanice – strojnotechnologická časť

Miesto: Želiezovce Dátum: 07.10.2022
 Objednávateľ: Mesto Želiezovce Projektant: PLOUFRUJEK, s.r.o.
 Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLÍK

Faktúra č.1

Zostatok do odiatoku č. 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							687 591,40			0,00	991 303,72		
d HSV Práce a dodávky HSV							125 268,47			0,00	143 739,18		
d 8 Rúrové vedenie							125 268,47			0,00	142 577,27		
1	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	54,00	70,11	3 785,94	0,00	70,11	0,00	54,00	79,80	4 309,20
2	M	422210005500	Posúvač s prírubami, z liatiny DN 80, PN 10/16 na odpadnú vodu so zemnou súpravou a liatinovým šupátkovým poklopom	ks	54,00	352,22	19 019,88	0,00	352,22	0,00	54,00	400,89	21 648,06
3	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	3,00	37,12	111,36	0,00	37,12	0,00	3,00	42,25	126,75
4	M	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dl. 180 mm, liatina na odpadovú vodu s kolečkom	ks	3,00	242,51	727,53	0,00	242,51	0,00	3,00	278,02	828,06
5	K	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	56,00	56,92	3 187,52	0,00	56,92	0,00	56,00	64,78	3 627,68
6	M	422820000400.S	Klapka spätná DN 80, PN 10, na odpadovú vodu	ks	56,00	566,68	31 734,08	0,00	566,68	0,00	56,00	644,98	36 118,88
7	K	4521111111	D+M Potrubné vstrojenie ČS medzi pátkovým kolonom a prechodom na HDPE nerezové potrubie DN80 hr. 3mm dl. cca 6m vr. kolien a prírub	ks	56,00	1 191,11	66 702,16	0,00	1 191,11	0,00	56,00	1 355,69	75 918,64
d PSV Práce a dodávky PSV							1 020,85			0,00	1 161,91		
d 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 020,85			0,00	1 161,91		
8	K	722262152.S	Montáž prietokomeru pre vodu do 30°C prírubového DN 80	ks	1,00	70,60	70,60	0,00	70,60	0,00	1,00	80,36	80,36
9	M	388240000500r1	Prietokomer magneticko-indukčný prírubový DN 80 na odpadovú vodu s vyhodnocovacou jednotkou a kabelážou do agresívneho prostredia	ks	1,00	950,25	950,25	0,00	950,25	0,00	1,00	1 081,55	1 081,55
d M Práce a dodávky M							561 302,08			0,00	847 564,54		
d 35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení							561 302,08			0,00	847 564,54		
10	K	350120010b1	D+M Ponomé kalové čerpadlo vrátane pátkového kolena, vodiacich tyčí, reťazky a ďalšieho príslušenstva Q=3l/s, Hm = 8m	kpl	54,00	10 000,35	540 018,90	0,00	10 000,35	0,00	54,00	15 100,50	815 427,00
11	K	350120010b2	D+M Ponomé kalové čerpadlo vrátane pátkového kolena, vodiacich tyčí, reťazky a ďalšieho príslušenstva Q=7l/s, Hm = 8m	kpl	2,00	10 641,59	21 283,18	0,00	10 641,59	0,00	2,00	16 068,77	32 137,54

Záruka za riadne vykonanie diela (Performance Bond)**Oprávnená osoba**

Mesto Želiezovce
so sídlom SNP 40/2, 937 01 Želiezovce
ČO: 00 307 696

Poistná záruka č. 2592863

Spoločnosťou AVA-stav, s.r.o. so sídlom Puškinova 700/90, 924 01 Galanta, IČO: 43 989 268, apísanou v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vl. č.: 21431/T ako lídrom kupiny dodávateľov (ďalej len „Poistník“) sme boli informovaní, že spolu so spoločnosťou Poprastav, a. s. so sídlom Drieňová 27, 828 56 Bratislava, IČO: 31 33 320, zapísanou v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl. č.: 581/B ako členom skupiny odávateľov uzatvorila s Vašou spoločnosťou Zmluvu o dielo Želiezovce – dobudovanie analizačnej siete (ďalej len „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je zhotovenie Diela - výstavba analýzy pre odvádzanie splaškových odpadových vôd z mesta Želiezovce v dĺžke 12,6 km gravitačnej kanalizácie PVC DN300, SN8, 28 ks kruhových čerpacích staníc, 1,9 km výtlačných otrubí HDPE d110x6,6mm a 1 023 ks domových odbočení PVC DNI50 SN8 ukončené revíznou rúrkou DN400 v celkovej cene za dielo 4 438 333,33 EUR (bez DPH). Podľa podmienok Zmluvy Poistník povinný poskytnúť Vám záruku/poistnú záruku za riadne vykonanie diela vo výške 10 % z ceny diela, tj. 443.833,33 EUR.

Na základe nadväznosti na vyššie uvedené skutočnosti a na základe Poistnej zmluvy o poistení záruky č. 11889 uzatvorenej s Poistníkom dňa 24.10.2018, vystavujeme týmto my, Euler Hermes SA, so sídlom Avenue des Arts 56, 1000 Brusel, Belgické kráľovstvo, IČ: 0403.248.596 zapísaná v Obchodnom registri Brusel, číslo zápisu: 01 0031955, poisťovňa, zaregistrovaná pod kódom 418 v Obchodnom registri Brusel, organizačnou zložkou Euler Hermes SA, pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom Hlavná ulica 19B – mestská časť Ružinov, 821 01 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 47 233 818 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Po, vl.č.:1966/B (ďalej len „Euler Hermes SA, pobočka poisťovne z iného členského štátu“) na základe žiadosti a na účet Poistníka vo Váš prospech neodvolateľnú Poistnú záruku až do maximálnej výšky

443.833,33 EUR

slovom: **Štyristoštyridsaťtisícosemstotridsaťtri EUR 33/100**

(ďalej len „Zaručená suma“)

vyhlasujeme sa týmto vyplatiť Vám po doručení Vašej prvej písomnej výzvy na plnenie v zmysle článku 10 Poistnej záruky, ak bude v súlade so všetkými podmienkami tejto Poistnej záruky (ďalej len „Výzva“), bez námietok, na Vami uvedený účet, akúkoľvek sumu až do maximálnej výšky zaručenej sumy.

Prílohou Vašej Výzvy musí byť Vami podpísané písomné vyhlásenie, že Poistník nesplnil svoje povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy týkajúce sa riadneho vykonania diela a v akom ohľade ich nesplnil.

Pre účely identifikácie musí byť každá Vaša Výzva náležite podpísaná osobami plne oprávnenými konať a podpisovať za Vašu spoločnosť a pravosť podpisov na tejto Výzve musí byť notársky osvedčená. Súčasne s každou Výzvou nám musí byť predložený dokument preukazujúci, že osoby podpísané na Výzve sú oprávnené konať za a v mene Vašej spoločnosti.

Táto Poistná záruka je platná najneskôr do **31.7.2023** vrátane. Vaše prípadné nároky z nej musia byť uplatnené najneskôr do uplynutia dňa platnosti Poistnej záruky, inak zanikajú. Originál Vašej Výzvy musí byť doručený našej spoločnosti na adresu sídla organizačnej zložky Euler Hermes SA, pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom: Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov, Slovenská republika.

Zaručená suma sa znižuje o každú nami vykonanú platbu z tejto Poistnej záruky. Vyplatením celej výšky Zaručenej sumy táto Poistná záruka zaniká.

Poistná záruka zaniká aj okamihom, kedy nám bude doručený (vrátený) jej originál, ak k vráteniu Poistnej záruky dôjde pred vyššie uvedeným dátumom uplynutia jej platnosti.

Týmto Vás žiadame o vrátenie originálu tejto Poistnej záruky po uplynutí jej platnosti zbytočného odkladu.

Táto Poistná záruka nadobudne účinnosť dňom doručenia fotokópie Zmluvy podpísanej Poistníkom na našu adresu. Euler Hermes SA, pobočka poisťovne z iného členského štátu, so sídlom: Bajkalská 19B, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov, bez povinnosti na nás skúmať pravosť a právnu záväznosť podpisu/podpisov uvedeného/vedených na Zmluvu.

Práva z tejto Poistnej záruky nie je možné postúpiť na inú osobu a riadia sa právnymi predpismi Slovenskej republiky.

V Bratislave, dňa 20.05.2022.

Euler Hermes SA
vo veci
Euler Hermes SA,
pobočka poisťovne z iného členského štátu:



Meno: Mgr. Peter Mucina
Funkcia: Vedúci organizačnej zložky
Euler Hermes SA
vo veci
Euler Hermes SA,
pobočka poisťovne z iného členského štátu

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596
-14-

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596
-14-